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PRODUCCION                                                  1 -2.000 -1002.000

Producción Hortalizas                                       -2.0002.0001 -100

Producción Hortalizas                                       1 2.000 -2.000 -100

121450 - TOMATE                                  1 2.000 -2.000 -100

SOSTENIMIENTO                                               48 51 27.100 19167.800140.700 13 8 14 7

Agricola                                                    27.100140.700 167.8005148 1913 8 14 7

Agricola                                                    48 140.700 51 167.800 27.100 1913 8 14 7

132310 - CAFE TECNIFICADO                        46 135.200 49 142.800 7.600 613 7 13 6

132420 - FRUTALES                                2 5.500 2 25.000 19.500 3551 1 1

SIEMBRAS                                                    156 248 892.300 1151.666.920774.620 43 43 67 68

Agricola                                                    686.800534.200 1.221.000167110 12930 29 45 50

Agricola                                                    110 534.200 167 1.221.000 686.800 12930 29 45 50

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         99 484.200 106 794.500 310.300 6427 27 29 33

141101 - RENOVACION CAFETALES                    11 50.000 61 426.500 376.500 7533 3 16 17

Forestales siembras                                         174.00096.420 270.4205318 1805 5 14 11

Forestales siembras                                         18 96.420 53 270.420 174.000 1805 5 14 11

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        18 96.420 53 270.420 174.000 1805 5 14 11

Frutas                                                      80.00078.000 158.0002614 1034 4 7 6

Frutas                                                      14 78.000 26 158.000 80.000 1034 4 7 6

141430 - PLATANO                                 5 17.500 17.5001 1

151360 - LULO                                    1 3.000 1 10.000 7.000 233

151370 - MARACUYA                                13 75.000 17 118.000 43.000 574 4 5 5

151380 - MORA                                    1 4.000 4.000

151640 - GRANADILLA                              2 8.500 8.5001

Otros                                                       -54.00054.00013 -1004 3

Otros (1)                                                   13 54.000 -54.000 -1004 3

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                13 54.000 -54.000 -1004 3

Otros                                                       5.50012.000 17.50021 461 1 1

Otros                                                       1 12.000 2 17.500 5.500 461 1 1

151050 - CACAO                                   1 12.000 2 17.500 5.500 461 1 1

COMPRA DE ANIMALES                                          30 28 32.550 14264.250231.700 8 13 8 11

Ganaderia                                                   30.100221.000 251.1002327 147 12 6 10

Ganaderia                                                   27 221.000 23 251.100 30.100 147 12 6 10

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 30.000 30.0001

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 27 221.000 22 221.100 1007 12 6 9

Otros                                                       2.45010.700 13.15053 231 1 1 1

Otros (1)                                                   3 10.700 5 13.150 2.450 231 1 1 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 4.700 -4.700 -1001

245200 - ANIMALES DE LABOR                       1 6.000 5 13.150 7.150 1191 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 7 35.100 47442.5007.400 1 2 2

Maquinaria y Equipo                                         35.1007.400 42.50074 4741 2 2

Equipos                                                     4 7.400 6 22.500 15.100 2041 2 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         4 7.400 6 22.500 15.100 2041 2 1

Maquinaria                                                  1 20.000 20.0001

447600 - MAQUINARIA USADA                        1 20.000 20.0001

INFRAESTRUCTURA                                             22 29 60.615 40214.060153.445 6 8 8 9

Otros                                                       60.615153.445 214.0602922 406 8 8 9

Otros                                                       22 153.445 29 214.060 60.615 406 8 8 9

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  19 140.145 24 151.460 11.315 85 8 6 6

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           2 13.100 13.1001 1

347300 - ELECTRIFICACION                         1 3.000 -3.000 -100

347400 - BODEGAS                                 1 5.000 5.000

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 7.000 1 35.000 28.000 4001

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 3.300 1 9.500 6.200 188

COMERCIALIZACION                                            8 6 3.200 1328.00024.800 2 1 2 1

Otros                                                       3.20024.800 28.00068 132 1 2 1

Otros                                                       8 24.800 6 28.000 3.200 132 1 2 1

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    2 1.800 4 19.500 17.700 9831 1 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         6 23.000 2 8.500 -14.500 -632 1 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 1 30.000 10060.00030.000 2 2

Otros                                                       30.00030.000 60.00011 1002 2

Otros                                                       1 30.000 1 60.000 30.000 1002 2

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 30.000 1 60.000 30.000 1002 2
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CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    92 -455.256 -100455.256 25 25

Otros                                                       -455.256455.25692 -10025 25

Otros                                                       92 455.256 -455.256 -10025 25

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                92 455.256 -455.256 -10025 25

Gran Total 1.819.921 2.443.530370362 623.609 26




